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Głos Królowej -  XIV Niedziela zwykła 

Parafia pod wezwaniem NMP Królowej Świata  
ul. Startowa 16, 43-309 Bielsko-Biała 

Gazetka utrzymuje się z dobrowolnych ofiar. 
gloskrolowej@gmail.com 

 

 „Jezus wyznaczył jeszcze innych 

siedemdziesięciu dwu uczniów i wysłał 

ich po dwóch przed sobą do każdego 

miasta i miejscowości, dokąd sam 

przyjść zamierzał. Powiedział też do 

nich: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale 

robotników mało; proście więc Pana 

żniwa, żeby wyprawił robotników na 

swoje żniwo. Idźcie! Oto posyłam was 

jak owce między wilki. Nie noście z sobą 
trzosa ani torby, ani sandałów; i nikogo 

w drodze nie pozdrawiajcie. Gdy 

wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw 

mówcie: Pokój temu domowi. Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz 

pokój spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu 

zostańcie, jedząc i pijąc, co będą mieli: bo zasługuje robotnik na swoją 
zapłatę. Nie przechodźcie z domu do domu. Jeśli do jakiegoś miasta 

wejdziecie i przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, 

którzy tam są, i mówcie im: Przybliżyło się do was królestwo Boże». «Lecz 

jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice 

i powiedzcie: Nawet proch, który z waszego miasta przylgnął nam do nóg, 

strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże. 

Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu miastu». Wróciło 

siedemdziesięciu dwóch z radością, mówiąc: «Panie, przez wzgląd na Twoje 

imię nawet złe duchy nam się poddają». Wtedy rzekł do nich: «Widziałem 

Szatana, który spadł z nieba jak błyskawica. Oto dałem wam władzę stąpania 

po wężach i skorpionach, i po całej potędze przeciwnika, a nic wam nie 

zaszkodzi. Jednakże nie z tego się cieszcie, że duchy się wam poddają, lecz 

cieszcie się, że wasze imiona zapisane są w niebie».”    

          Łk 10, 1-12. 17-20  
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 Nie tylko dwunastu apostołów 

miało przygotowywać ludzi na 

przyjęcie Jezusa. Do nich dołączyło 

jeszcze siedemdziesięciu dwóch i 

innych uczniów. Jezus powiększył 

l i c zbę  t y c h ,  k t ó r z y  mi e l i 

przygotowywać serca ludzie na Jego 

przyjęcie, ponieważ coraz bardziej 

bliska stawała się chwila Jego 

śmierci. Chciał więc, aby było wielu 

takich, którzy także po Jego 

z m a r t w y c h w s t a n i u  i 

wniebowstąpieniu nadal będą go 

głosić  braciom i  s iost rom. 

Apostołowie i siedemdziesięciu 

dwóch rozesłanych przez Jezusa 

Jego uczniów – to przedstawiciele 

wszystkich Jego posłańców, którzy 

przez wieki trwania Kościoła będą 
zachęcać do otwierania drzwi serc 

Jezusowi. To zadanie jest jednym z 

najważniejszych, jakie mają spełnić 
rodzice wobec swoich dzieci. Swoim 

przykładem, słowem, modlitwą, 
ponoszonymi ofiarami mają zrobić 
wszystko co możliwe, aby ich dzieci 

otwarły się na Jezusa i aby w 

przyszłości nigdy Go nie wyrzuciły 

ze swojego życia. Dlatego powinni 

swoją modlitwą i wyrzeczeniami 

przez całe życie wspierać swoje 

dzieci w tym, by trwały przy 

Chrystusie.  

 Jezus przygotował swoich 

uczniów na odrzucenie, którego 

mogą doznać. Dał im następującą 
wskazówkę: "Lecz jeśli do jakiego 

miasta wejdziecie, a nie przyjmą 

was, wyjdźcie na jego ulice i 

powiedzcie: Nawet proch, który z 

waszego miasta przylgnął nam do 

nóg, strząsamy wam.” O co chodzi 

w tym pouczeniu? Otóż uczniowie 

Jezusa mają zrobić wszystko, co w 

ich mocy, by swoim zachowaniem 

nikogo nie zniechęcić do przyjęcia 

Zbawiciela i głoszonego przez Niego 

królestwa Bożego. A więc mają być 
łagodni jak baranki, wnosić pokój w 

ludzkie serca, życzyć go. Nie 

powinni też szukać własnej korzyści, 

wygód, dobrego jedzenia itp. Jeśli 
jednak nikogo nie urażą ani nie 

zgorszą, a mimo to nie zostaną 
przyjęci w jakiejś miejscowości, to 

nie powinni się narzucać ze swoją 
posługą. Mają uszanować wolny 

wybór ich mieszkańców. Mogą 
odejść, a na znak tego, że nie mają 
nic wspólnego z odrzuceniem 

Jezusa, powinni strząsnąć nawet 

kurz, który przykleił się w tej 

miejscowości do ich stóp. To 

otrząśnięcie kurzu może mieć 
jeszcze inne znaczenie symboliczne. 

Może oznaczać: ponieważ nie 

chcecie przyjąć Jezusa, który 

oczyszcza z kurzu i brudu 

duchowego, to musicie w tym 

brudzie pozostać. Zostawiamy wam 

ten brud, z którego mogliście się 
oczyścić.  Będziecie trwać w swojej 

duchowej nieczystości tak długo, aż 
przyjmiecie Tego, który obmywa z 

każdego grzechu: Jezusa-Zbawiciela. 
Za: teologia.pl  

 



 

Str. 3 

 

Poniedziałek 

7 

lipca 
 

Godz. 7.00 Za + Bronisława Fijaka od wnuczki Magdy  
Godz. 18.00 1. Za + Alfreda Juszczyka (greg.). 

2. Za + Czesława Śpiewaka od współpracowników z 

Działu świadczeń rodzinnych MOPS. 

 

Wtorek 

8 

lipca 

 

Godz. 7.00 1. Za + Władysława Zalewskiego od sąsiadów z ul. 

Pszczelej. 
Godz. 18.00 1. Za + Alfreda Juszczyka (greg.). 

2. W intencji Heleny z okazji 3 rocz. urodzin  

 
Środa 

9 

lipca 

Godz. 7.00 Za + Andrzeja w 1 rocz. śmierci. 
Godz. 18.00 1. Za + Czesława  Śpiewaka od sąsiadów 

Aleksandry, Karola Jurzak. 

2. Za ++ Huberta, Stefanię i Stanisława Żurek. 
   

Czwartek 

10 
lipca 

Godz. 7.00 Za + Irenę Kralewską od Joli i Roberta. 

Godz.18.00 1. Za ++ Mariannę i Zdzisława Greffling w 6 rocz. 

śmierci od syna Macieja i córki Elżbiety z rodzinami. 

2. Za + Stanisławę Giemczyk od sąsiadów z ul. 

Grotowej. 
 

Piątek 

11 

lipca 

Godz. 7.00 Za + Władysława Zaleskiego od Józefa Syjud  

Godz. 18.00 1. Za + Krzysztofa Bożek w 3 rocz. śmierci. 

2. Za + Marię Jasek od Krystyny i Rafała Strońskich. 

     
Sobota 

12 

lipca 

Godz. 7.00 Za + Irenę Kralewską od rodziny Smugała. 

Godz. 18.00 1. Za ++ Danutę i Bronisława Świerczek. 

2. Za ++ Bronisława i Bogusławę Fijak od 

koleżanek z pracy ZPW Bewelana 
 

 

Niedziela 

13 

lipca 

 

Godz. 6.30 Dziękczynno-błagalna w pewnej intencji 

Godz. 8.00 Za + Teresę Pankowską. 
Godz. 9.30 Za wstawiennictwem św. Józefa Bilczewskiego w 

intencji członków i przyjaciół Stowarzyszenia 

Wspierania Rodziny w Bielsku-Białej 
Godz.11.00 Za + Władysława Tarnawę. 

Godz.12.30 Za parafian. 

Godz.18.00 Za ++ Józefa Marek i Zofię Marek. 

Godz. 19.15 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ireny. 
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1. W tygodniu liturgicznym przeżywamy: 

- we wtorek – wspomnienie św. Jana  z Dukli. 

- w piątek – święto św. Benedykta, opata, patrona Europy. 

- w sobotę – wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, biskupa 

i męczennika. 

2. W lipcu i sierpniu Msze św. w ciągu tygodnia są odprawiane  

o godzinie 7.00 i 18.00.   Nie ma Mszy św. o godz. 6.20. 

3. We wtorek zapraszamy do dolnego kościoła o godz. 16.00 seniorów na 

spotkanie z historią turystyki.  

4. Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w okresie wakacji 

odbywać się będzie  w środy, 

czwartki i piątki  od godz. 17.00 

do 18.00. W czasie adoracji 

będzie można skorzystać z 

sakramentu pokuty i pojednania. 

5. W środę Nowenna do  Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy o 

godz. 17.30 
W przyszłą niedzielę, 13 lipca, zapraszamy na  kolejne nabożeństwo 

fatimskie. Rozpoczęcie Mszą Św. o godz. 19.15. Po Mszy św. procesja 

fatimska ze świecami. Po której odmówimy różaniec fatimski. 

Zakończenie nabożeństwa fatimskiego Apelem Jasnogórskim. 
6. Składka w przyszłą niedzielę będzie składką inwestycyjną, 
przeznaczoną na zakup blachy na wymianę części pokrycia dachu 

kościoła.   

7. W związku z urlopem Pana Organisty Msze św. w tygodniu będą 
recytowane lub ze śpiewem pieśni.   

8. W okresie wakacji kancelaria parafialna czynna jest w poniedziałek i 

czwartek  pół godziny po wieczornej Mszy św. oraz w sobotę od godz. 

8.00-9.00, w sprawach ważnych po uzgodnieniu telefonicznym. 

9. Zapraszamy na pielgrzymkę i wycieczkę do GRUZJI w dniach od 

28.08 - 04.09.2025 r. Szczegóły na plakacie w gablocie parafialnej. 

10. Zapraszamy na pielgrzymkę do Sanktuarium św. Rity, oraz śladami 

świętych Umbrii i Toskanii w dniach od 6-12 września  br. Szczegóły na 

afiszu w gablocie. 

11. Do wieczności  z naszej wspólnoty parafialnej odeszli  śp. Norbert 

Staszek i Tadeusz Głowiak. Zmarłych polecajmy Miłosierdziu Bożemu.  

 
 


